ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐĂK SONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /UBND-KTHT        Đăk Song, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn Đức An.

UBND huyện nhận được văn bản số 126/SKHCN-TĐC, ngày 20/02/2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đăk Nông về việc đăng ký tham gia Giải

thưởng chất lượng Quốc gia năm 2024. Nhằm tôn vinh, động viên tinh thần cho

các tổ chức, doanh nghiệp có thành tích xuất sắc trong việc nâng cao chất lượng

sản phẩm hàng hoá. Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị; UBND các xã, thị trấn Đức An:

- Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến đến các tổ chức,

doanh nghiệp nội dung văn bản số 126/SKHCN-TĐC, ngày 20/02/2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đăk Nông về việc đăng ký tham gia Giải thưởng

chất lượng Quốc gia năm 2024 (có văn bản số 126/SKHCN-TĐC kèm theo).

- Chủ động đăng tải các thông tin về đăng ký tham gia Giải thưởng chất

lượng Quốc gia năm 2024 trên các trang thông tin của đơn vị.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng:

Hướng dẫn các các tổ chức, doanh nghiệp trong việc đăng ký tham gia Giải

thưởng chất lượng Quốc gia năm 2024.

Với nội dung trên, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị;

UBND các xã, thị trấn Đức An và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, KTHT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quốc Tuấn

V/v đăng ký tham gia Giải thưởng

chất lượng Quốc gia năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T20:46:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:07:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:07:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:07:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!